www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

280 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI

(Continua na próxima página)

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

ld :OCC 53 F 940EAODC6B

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO A TO

C PJ: 06.772.859/000 1-03

EXTRATO DE PUBLJCAÇA-O DE CONTRATO

CONTRATO DE FOR! ECIMENTO

N° 053/202 I
PREGAO ELETRONICO SRP N° 01212021
AQUISIÇAO PARCELADO DE MATERIAL DE CONSTRUÇAO
EM GERAL PARA AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE
SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03

CONTRATADO JOSE ARNOBIO RIBEIRO - ME, CNPJ Nº: 10.332.377/0001-00
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FUNDEB 30%, FUS, FMS E OUTROS

RECURSOS PROPRlOS.
VALOR RS 1.078.030,76 (um milhão setenta e oito mil e trinta reais e setenta

e seis centavos)
DATA DA ASSINATURA 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
José Arnóbio Ribeiro (CONTRATADA).

São Raimundo onato/Pl, 13 de abril de 2021.

Cannelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld :OE28850C6C2ADC6A

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

C PJ: 06.772.859/000 1-03

EXTRATO DE PUBLJCAÇiO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 052/202 1
PREGAO ELETRONJCO SRP Nº 012/2021
AQUISIÇAO PARCELADO DE MATERIAL DE CONSTRUÇAO
EM GERAL PARA AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE
SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001 -03

CONTRATADO LAURO DE SANTANA BRAGA - ME CNPJ Nº06.609.259/000I-I0
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FUNDEB 30%, FUS, FMS E OUTROS

RECURSOS PROPR1OS.
VALOR RS 695.21 1,20 (seiscentos e noventa e cinco mil duzentos e onze reais

e vinte centavos)
DATA DA ASSINATURA 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Lauro Santana Braga (CONTRATADA).

São Raimundo onato/PI, 13 de abril de 2021.

Carmelita Castro Si I va
Prefeita Municipal
CONTRATA TE

ld: OF8BCA84C9 B40C61

Prcfrifu r11 M unicipal de Silo Raimundo Nonalo/1-'I

Tr,rmO d t Adj w:l k11,·:iiu 1le Prt.K;~I) l,.idhll(1ri(1

Prce,Ao Elcl r6nico N• O 14/2021

O(A) Pn:&ociro(a) da(o) rrcrcirura Mur'licipal de São R11imul\Oo NoMto/PI. Sr.(a) raulo Sct.iio de Ne~il'O$. no u.so das atríbuiç~s

legais. conforme legislltÇio vigente ( Lei 8666193 e Lei 10.520/02). após ex.a.me e delibera.çllo do processo administrativo N" 0321102 1.

que ins tilui o prc&ão cm cpígntc, resolve A{ljudicar,

RES LTADO:

TEM DESCRICAO UNID. IOUANT. V.UNIT. VENCEDOR
A.R. DOS SANTOS
SUPRIMENTOS OE

1 Re<:orga pi impressora HP Laser 1'100: Tonor35" UNID 20 29.90 INFORMÁTICA
NPJ o

112.320.270/0001-69
29.90 A.R. DOS SANTOS

SUPRIMENTOS DE
2 RECARGA PI IMPRESSORA HP LASER UN ID 20 INFORMÁTICA

P2015: TONER 53 A CNPJ N°
li 2.320.270/0001-69

29.90 A.R. DOS SANTOS

RECARGA PARA IMPRESSORA H.P I.ASER
SUPRIMENTOS OE

3 UN ID 20 INFORMÁTICA PI 102W: TONER CE 285A/S5A CNPJN°
li 2.320.270/0001-69 - - - -- 29.90 A.R. DOS SA TOS

RECARGA IMPRESSORA LASER
SUPRIMENTOS DE

4
p HP UND 20 INl-'O1<.MÁTICA

1105W: TONER CE36A CNPJ N°
li 2.320.270/0001-69 - - --- - A.R. DOS SA TOS

RECARGA PARA IMPRESSORA SAMSUNG
SUPRIM NTO DE

5 UNO 40 39,90 INFORMÁTICA
SCX-4623f: TONER Dl05S/0105L CNPJ Nº

11 2.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS

RECARGA PARA IMPRESSORA R!COH 35 10:
SUPRIMENTOS DE

6 UNID 30 60,00 INFORMÁTICA
TONER SP3510SF CNPJ N°

li 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

RECARGA PARA IMPRESSORA KYOCERA
SUPRIMENTOS DE

7 UNTO 40 49,90 INFORMÁTICA
FS 1035: TONER TK 1147 CNPJNº

11 2.320.270/0001 -69

RECA RGA PARA IMPRESSORA BROTHER
A.R. DOS SANTOS

8 lJ ID 40 29,90 SUPRIMENTOS DE
DCP 15 t 2/HLI 1 t 2:TONER 1060 INFORMÁTICA - ~ -- ---

Prefeitura M unicipal de São Raim undo Nonato/PI

CNPJ N°
li 2.320.270/0001-69
A.R. DOS SA TOS

RECA RGA PARA IMPRESSORA 8ROTHER
SUPRIMENTOS DE

9 UND 50 28,90 INFORMÁTICA
DCP 8112/85 12 D :TO ER TN3302/33 2/3332

CNPJ N°
l 12.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS

RECARGA PARA IMPRESSORA BROTHER
SUPRIMENTOS DE

10 UNTO 60 29,90 INFORMÁTICA
BCP 8085D : TONER TN 650 CNPJ N'

112.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS

RECARGA PARA IMPRESSORA BROTIIER
SUPRIMENTOS DE

li u 10 40 39,90 INFORMÁTICA
D P8712O : TONER TN 3 92S CNPJNº

11 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

RECARGA PARA IMPRESSORA BROTHER
SUPRIMENTOS OE

12 UNID 30 19.90 INFORMÁTICA
DCP 7065 D : TONER TN 4201450 CNPJ N°

11 2.320.270/000!-69
A.R. DOS SANTOS

RECARGA PARA IMPRESSORA SAMSUNG
SUPRIMENTOS DE

13 UNTO 30 36,00 INFORMÁTICA
SCX 3405: TO ER DI0 IS/104S CNPJ N°

li 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

RF,CARGA D TINTA PARA IMPRc . ORA SUPRIMENTOS OE
14 HP DESKJ ET 1000/2050: CARTUCHO 122 UNO 60 16,15 INFORMÁTICA

COLOR CNPJ Nº
11 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS
SUPRIMENTOS DE

15 RECARGA DE TINTA PARA IMPRESSORA
u 1D 100 15,20 INFORMÁTICA

HP 1000/2050: CARTUCHO 122 PRETO CNPJN•
li 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

RECARGA DE TINTA PARA IMPRESSORA
SUPRIMENTOS OE

16 UNTO 60 16,15 INFORMÁTICA
HP DESKJET 1515: CARTUCHO 622 COLOR

CNPJNº
li 2.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS
SUPRIMEN1'OS DE

17 RECARGA DE TINTA PARA IMPRESSORA UNTO 100 15,20 INFORMÁTICA
HP DESKJET 1515: CARTUHCO 622 PRETO CNPJ Nº

li 2.320.270/0001-69

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

281Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI

re e1 ura umc1pal de ão Raimundo Nonalo/PI P f. ·1 M · · s
CNPJ Nº

Pn:fei lur• Muuiiclpal d.:= SiJu R11imu11du, NumilufPI 11 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

umc1pa
'

o a imundo Nonato/PJ

A.R. DOS SA TOS
P.-c:f(:itu.-. M · · 1 d Si R 37

SUll 'TJTUIÇÃO OM ORNE lM ENTO DE
SUPRIMENTOS DE

ROLO OE PRESSAO (IMPRESSORA) UNO 10 154,85 INFORMÁTICA
CNPJ N°

RECARGA DE TINTA PARA IMPRES ORA SUPRJMENTOS DE 112 .320.270/0001-69
18 Hr OFFI EJET J3680/02460: ARTUCHO 21 UNO 60 19,95 INFORMA TICA A.R. DOS SANTOS

PRETO CNPJ N•
ll 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

38
SIJBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO OE

SUPRJMENTOS DE

CILINDRO (CARTUCHO) UND 10 95,00 INFORMÁTICA
CNPJNº

RECARGA DE TI TA PARA IMPRESORA HP
19

SUPRIMENTOS DE
OFI CF.EJ ET J3680/D2460 : CARTU HO 22 UNO 80 19,95 INFORMÁTICA
COLOR CNPJ Nº

li 2.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS

20 SUBSTITUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTOS DE

ROLO DE FUSÃO (IMPRESORA) UND 10 167,20 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

li 2.320.270/0001-69
A.R. OOSSANTOS

39
SUBSTlTUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS DE

LAMINA DOSADORA (CARTUCHO) UND 20 86,45 INFORMÁTICA
CNPJNº

li 2.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS

1 l 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

21 SUBSTITUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE
SUPRJMENTOS DE

ROLO DE PRESSAO (IMPRESSORA) UNO 10 138,60 INFORMÁ T!CA
CNPJ Nº

40
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS DE

KJT FOTO CONDUTOR (IMPRESSORA) UNO 4 243,20 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

11 2.320.270/0001-69
A.R. 00S SANTOS

ll 2.320.270/0001 -69 SUPRJME TOS DE

SUBSTITUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE
A.R. DOS SANTOS

22 UNHA SEPARADORA DE PAPEL
SUPRJMENTOS DE

(IMPRESSORA)
UNID 8 105,45 INFORMÁTICA

CNPJ N°
l 12.320.270/0001-69

41 LIMPEZA COM PLETA DE IMPRESSORA UNO 30 66,50 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

l 12.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

A.R. DOS SANTOS

23
SUBSTITUIÇÃO COM FORNE lMENTO DE

SUPRJMENTOS DE

TERMOSTATO (IMPRESSORA) U 10 5 133,00 INFORMÁTICA
CNPJ N•

42 SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO OE
SUPRIMENTOS DE

CILINDRO (CARTUCHO) UNO 30 64,60 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

11 2.320.270/000J-69
11 2.320.270/0001 -69 A.R. DOS SANTOS
A.R. DOS SANTOS

24 SUBSTITUIÇÃO COM FORNECIMENTO
SUPRIM NTOS DE

FLATCABLE CANNER (IMPRESSORA) UNID 14R,20 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

43
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS OE

LAMI A DOSADORA (CARTUCHO)
UNID 20 62,70 INFORMÁTICA

CNPJNº
11 2.320.270/0001-69

ll 2.320.270/0001 -69
A.R. OOSSANTOS

25 SUBSTITUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTOS DE

LAMI A LIMPEZA (CARTUCIIO) UNID 5 57,95 INFORMÁTI ' A
C PJ Nº

A.R. DOS SANTOS

44
SUBSTITUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS DE

LAMINA LIMPEZA (CARTUCHO) u ro 20 47,50 INFORMÁTICA
CNPJ N°

11 2.320.27<)10001-69 11 2.320.270/0001-69

A.R. DOS SANTOS A.R. DOS SANTOS

26 SUBSTITUIÇÃ COM FORNECIMENTO OE
SUPRJMENTOS DE

LAMINA DOSADORA (CARTUHCO) UNO 5 59,85 INFORMÁTICA
NPJ N•

45
SIJBSTITUIÇAO COM FORNE lM ENTO DE

SUPRIME TOS OE

ROLO D FUSAO (IMPRESSORA)
UNID 8 138,70 INFORMÁTICA

CNPJNº
li 2.320.270/0001 -69 ll 2.320.270/0001 -69

27 SUBSTITUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE UND
A.R. DOS SANTOS

CILINDRO (CARTUCHO) 20 65,00 SUPRJMENTOS DE
..

ra unic1pa e o Raimundo Nonalo/PI

A.R. DOS SANTOS
Prefe1tu M I d Sã

rc: (:1 ura umc1pa de ilo H.aimundo NonalolPI

INFORMÁTICA
P f ·1 M · · 1 S 46

SUBSTITUIÇAO COM FORN ECIM EN TO DE
SUPRIMENTOS DE

ROLO PRESSOR (IMPRESSORA)
UND 8 121 ,60 INFORMÁTICA

CNPJ N°
CNPJ Nº l 12.320.270/0001-69

ll 2.320.270/0001 -69 A.R. DOS SANTOS
A.R. DOS SANTOS

28
SERVIÇO DE LUBRIFJCAÇAO DA FUSAO

SUPRIMENTOS OE

(IMPRESSORA) UNO 20 81,70 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

47 SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTOS DE

CILINDRO (CARTUCHO)
UND 10 154,85 INFORMÁTICA

CNPJN°
112.320.270/000J-69

li 2.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS

29
SERVIÇO DE TROCA DA PELICULA DA

SUPRJM NTOS DE

FUSAO (IMPRESSORA) 10 8 176,70 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

A.R. DOS SANTOS

48
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS OE

LA.MI A DOSADORA (CARTUCHO) UNID 8 90,25 INFORMÁTICA
CNPJNº

ll 2.320.270/0001 -69 11 2.320.270/0001-69
A.R. DOS SANTOS A.R. DOS SANTOS

30
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRJMENTOS DE

ROLO PRESSOR (IMPRESSORA) UNID 10 157,70 INFORMÁTICA
CNPJN•

49
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS OE

LA.MI A LIMPEZA (CARTUCHO) UNDI 8 7 1,25 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

II 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

31 SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTOS DE

TERMOSTATO DUPLO (IMPRESSORA) UNO 5 145,35 INFORMÁTICA
CNPJ N°

11 2.320.270/0001-69

112.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

50
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS DE

ROLO DE FUSAO (LMPRESSORA)
UNO 4 195,60 INFORMÁTICA

CNPJ N°

A.R. DOS SANTOS 11 2.320.270/0001 -69

2 SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE
SUPRJMENTOS DE

UNIDADE DA FUSAO (IMPRESSORA) 10 4 707,65 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

li 2.320.270/0001-69

A.R. DOS SANTOS

51
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRJMENTOS DE

ROLO PRESSOR
UNJO 6 171,00 INFORMÁTICA

CNPJ N°
A.R. DOS SANTOS

33
SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS DE

CILINDRO (CARTUHCO) UN ID 20 135 ,75 INFORMÁTICA
CNPJ N•

112.320.270/0001-69

11 2.320.270/0001 -69

SERVIÇO DE

A.R. DOS SANTOS
MANUTENÇAO EM SUPRJMENTOS OE

52 ESTABILIZADORES COM FORN ECIMENTO UNO 40 114,00 INFORMÁTICA

A.R. DOS SANTOS E SUBSTITJJIÇAO DE PEÇAS CNPJ Nº

34 SUBSTITUIÇAO COM FORNECIMENTO KIT
SUPRIM NTOS DE

FOTO CONDUTOR (IMPRESSORA) u 1D 30 211,85 INFORMÁTICA
CNPJ Nº

li 2.320.270/0001 -69
A.R. DOS SANTOS

35
SUBSTJTUIÇAO COM FORNECIMENTO DE

SUPRJMENTOS DE

LAMINA DOSADORA (CARTUCHO) UNO 10 67,45 INFORMÁTICA
CNPJN•

11 2.320.270/0001·69

SERVIÇO DE MANUTEÇAO EM

A.R. DOS SANTOS

53
OBREAKS, SUPRIMENTOS DE

COM FORNECIM.E TO E SUBSTITU IÇAO DE UNO 30 16 1,50 INFORMÁTICA
PEÇAS CNPJ N°

11 2.320.270/0001 -69

li 2.320.270/0001 -69

36 SUBSTITIJIÇAO COM FORNE !MENTO OE
A.R. DOS SANTOS

ROLO DE FUSAO (IMPRESSORA) UND 8 178,60 SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA

SAO RAIMUNDO NONATO, 17 de março de 2021

ASSINATURA